\I. Region

Vastmanland

RF/RS sekretariat

TIDPLAN FOR REGIONFULLMAKTIGE 2018-06-19

TIDPLAN
Datum

2018-06-19

1(1)

Postadress

Region Vastmanland
Regionhuset

721 89 Vasteras

Observera att tiderna ar preliminéra.

Ovrigt:

09.00 - 09.10

09.10-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-12.30

12.30-13.30

13.30-15.15

15.15-15.35

15.35-17.15

17.15-17.35

17.35-20.00

Incheckning och métets 6ppnande

Hans Lohman sakerhetsgenomgang

Arenden enligt féredragningslista

Paus

Arenden enligt féredragningslista

Lunch

Arenden enligt féredragningslista

Paus

Arenden enligt féredragningslista

Paus

Arenden enligt féredragningslista

Valberedning 13.20-13.30

Besoksadress

Telefon, vx|

Regionhuset ing 4, Vastmanlands 021-17 30 00
sjukhus Vasteras

Telefax

021-17 4509

Org Nr
232100-0172

VAT nr
SE232100017201

E-post
region@regionvastmanland.se
Webbadress
www.regionvastmanland.se



